
Uchwała Nr XXXII/288/92
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 16 grudnia 1992 r.

w sprawie oddania w wieczyste użytkowanie gruntu położonego w Starogardzie Gdańskim 
przy ul. Skośnej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U. Nr 16 poz.  95 z dnia 19 marca 1990 r.) Rada Miejska w Starogardzie Gd.  uchwala  co 
następuje:

§ 1

Wyraża  się  zgodę  na  oddanie  w  użytkowanie  wieczyste  na  okres  99  lat  na  rzecz  Pomorskich 
zakładów Gazowniczych w Gdańsku nieruchomości  gruntowej  działka nr 13/43 o pow. 435 m2 

położonej w Starogardzie Gdańskim obr. 32 przy ul. Skośnej zapisanej w KW 24991 jako własności 
Gminy Miejskiej Starogard Gdański.

§ 2

Zarząd  Miejski  w  umowie  ustali  szczegółowe  warunki  wieczystego  użytkowania  przy 
uwzględnieniu  przepisów  ustawy  z  dnia  29  kwietnia  1985  r.  o  gospodarce  gruntami  i 
wywłaszczaniu nieruchomości (tekst jednolity: Dz.U. Nr 30 z 1991 r. poz. 127).

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
      Starogardu Gdańskiego

Grażyna Hoppe


